Iфtr
-Fj#g

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {

Об утверждении схемы

расположения земельного участка на
кадастровом плане территории и о

присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.||,201-4 J\b 1221

<об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов>,

приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от t9.О4.2022 ]ф ГIl0148 (Об утверждении требОваниЙ К

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территориии формату схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории при

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы
схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме

документа на бумажном носителе), Правилами землепользования и

застройКи города СмоленСка, утвеРжденныМи постаНовлением Администрации

города Смоленска от
публичных слушалий
публичных слушаний
Смоленска,

з0.09.2021 }ф 25З|-&дм, на основании протокола
от 18.04.2023 Ns 47ý, заключения о результатах
от 25.04.202З, руководствуясь Уставом города

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных

пунктов, с условным номером 67:27:О0140з l:ЗУ1 площадью |266 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Смоленская

xn /lац^ ap"llз

2

область, город Смоленск, улица 2-я Восточная, под многоквартирным
домом l2a.

2. Образованному земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего
постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

улица 2-я Восточная, земельный участок Ns 12а.

3. Земельный участок, ук€ванный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территориа.пьной зоне Ж4 (зона застройки жилыми доМаМи
смешанной этажности), с видом разрешенного использования - (маJIоэтажная

многоквартирная жилая застройка>.
4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации ГОРОДа

Смоленска:
5.1. обеспечить исполнение пункта 2О статьи 11l0 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пункте 2

настоящего постановления.
6. Ушравлению информационных технологий Администрации города

на официальном сайтесмоленска рЕвместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Схема расположения земельного rIacTKa илп земельных участков на

кадасцювом плане территорпп

вJисти или органов местного

самоуправJ!енrtя, принявltшх решение об утворцд9нии схемы

органов31

н5

Hl

н4

н2

н3

(наименование документа утверкцении, включая наименомния

l 223 309,1 5

1 223338.56

l 223332,22

l 223334.46

I 223343,3 3

Утверждена

Коордннатьц м

Y ?х

462836,16

1

462851,55

462889, I8

462Е54,20

462895,50

Условrrьй помер земельноm учrсткs 67 : 27 :00 I 403 1 : ЗУ l

Плошrддь земельпоm !ластка l266ц'

обознrченпе
хtрокrерrьш точек

rранпцы

46283 l,95 I 223324,43нб

462873,84 l 2233 1 3,23н7

462889,18 l 223309, l 5н]

-J-J-

--d1

или подlисавпшх согJвшение о перераспределении :ЕмельньD(

ll
ll о о

участков)

0 JO? з J{b /В 2?*
1г

l
9q о:7о

о

l

о

\

о

о

I

\

\

о о

)
(

о

\

о :зуl

о
о о

о

о

о
о оо

о

о

\
\

о

о (

\
L_

L
о оо

о
о

о

\
l
l

1

L L
\

Jс

о

_)

о

-Ф

о

zO

условные обозначения:

о Hl - харакгерная точка границы, сведениЯ о кOторой позвоJlяют однозначно определить её наместности

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её

Масштаб l:l000

земельного:ЗУt -

,,l(o)(r

i;l(O)(t

э)

,;l(a),(

i](a)K

,,l(a),,r

,;l(.)(r
fiF

\

l
\
l t!!

\
\